permita presentar oferta y desarrollar la actividad a contratar y que efectúen la propuesta de 
acuerdo con las condiciones sustanciales establecidas en los términos de condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Para el presente proceso de selección se proyecta un valor a contratar 
para el  CAPS ANTONIO NARIÑO la suma  de SETECIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS MCTE ($ 781.641.057) y 
para el CAPS LIBERTADORES  la suma de QUINIENTOS NOVENTA  MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS MCTE                                  
($ 590.685.422) para un valor total de  MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 
1.372.326.479) EL PRESUPUESTO TOTAL ESTIMADO INCLUYE EL VALOR DEL IVA (para los 
casos no exceptuados en el Decreto 551 de 2020) y todos los costos directos e indirectos, tasas 
y contribuciones que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del presente